

MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 53/2024
Processo Administrativo Nº 95/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIA HAHN
Data de Publicação: 11/09/2024 14:05:23

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 01/10/2024 16:41:11
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOCAL DE PORCELANA REFORCADO COM ROSCA TIPO E40			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,10		Valor Total: 1.665,00
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BOCAL DE PORCELANA REFORCADO COM ROSCA TIPO E27			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 540,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CONECTOR PARA ILUMINACAO PUBLICA			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,50		Valor Total: 1.050,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: BASE RELE FOTOELETRONICO PARA ILUMINACAO PUBLICA			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 9,40		Valor Total: 1.410,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 150W BP EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 54,00		Valor Total: 8.100,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 150W EXT			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 58,40		Valor Total: 14.600,00
Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 250W EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 79,10		Valor Total: 11.865,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRONICO PARA ILUMINACAO PUBLICA			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 3.180,00
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO 3 PINOS PARA LUMINARIAS EM LED			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,00		Valor Total: 5.400,00
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: RELE FOTOELETRICO COM BASE E SUPORTE - PARA INSTALACAO EM POSTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 33,40		Valor Total: 5.010,00
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: SUPORTE P/ RELE FOTOELETRICO 220 10A A 15A			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,10		Valor Total: 1.620,00
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: REATOR VAPOR SODIO - 250W - BP EXT			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 70,90		Valor Total: 10.635,00
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: CHAVE DE ILUMINACAO PUBLICA 1 X 50A - 220V			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 271,60		Valor Total: 8.148,00

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

Item: 14	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CABO DE COBRE UNIPOLAR, FLEXIVEL ISOLACAO EM EPR OU XLPE, 0,6/1KV, 2,5MMÂ²				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,40			Valor Total: 840,00
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEXIVEL 6,00MM - ISOLACAO EM EPR OU XLPE,				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,40			Valor Total: 640,00
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CABO DE COBRE UNIPOLAR FLEXIVEL 10,00MM - ISOLACAO EM EPR OU XLPE, 0,6/1KV				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Valor Total: 650,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: FITA ISOLANTE - ROLO DE 20 MT				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,40			Valor Total: 192,00
Item: 18	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W -				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 25,10			Valor Total: 3.765,00
Item: 19	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 28,70			Valor Total: 7.175,00
Item: 20	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CINTA EM ACO GALVANIZADO PARA POSTE CIRCULAR - D170MM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 37,10			Valor Total: 3.710,00
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: CINTA EM ACO GALVANIZADO PARA POSTE CIRCULAR - D280MM				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 53,40			Valor Total: 8.010,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO CABECA QUADRADA 16/250MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,40			Valor Total: 2.280,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: ARRUELA LISA QUADRADA 38 X 38 3 MM- F. 18MM				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,90			Valor Total: 180,00
Item: 24	Unidade: HORA	Marca: Serviço	Modelo:	
Descrição: SERVICOS DE MAO DE OBRA PARA SUBSTITUIR PECAS E EQUIPAMENTOS - SERVICOS DE MAO COM USO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EXIGIDOS PELAS NORMAS COMPETENTES - INCLUI FERRAMENTAS DE USO COMUM E ESPECIFICAS PARA TROCA DE PECAS, EQUIPAMENTOS E MANUTENCAO DA REDE DE ILUMINACAO PUBLICA DO TERRITORIO MUNICIPAL, COMPREENDENDO AS LOCALIDADES DO CENTRO E BAIROS DA SEDE DO MUNICIPIO, ASSIM COMO EM DEMAIS LOCALIDADES NA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICIPIO SOLICITADAS PELA ADMINISTRACAO MUNICIPAL. DEVERA HAVER RESPONSVEL TECNICO PELOS SERVICOS EXECUTADOS.				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 98,10			Valor Total: 34.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DECONTO SOLUCOES ELETRICAS LTDA	301	24.143.541/0001-37	179.492,60	135.000,00		Sim
2 CW INSTALAÇÕES ELÉTRICAS LTDA	832	22.669.186/0001-09	179.492,60	139.990,00	3,70	Sim
3 JUNIOR DUARTE DOS SANTOS	797	20.066.677/0001-30	179.492,60	152.568,71	8,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE CORDILHEIRA ALTA
CORDILHEIRA ALTA-SC**

AUTORIDADE: CLODOALDO BRIANCINI